torem ecclesie nostre pro tempore existentem non fuerit expe-

ditus, dummodo per ipsum cellerarium aut eins subditum XIIII
diebus ante solucionis terminum cum diligencia requisitus ex-

istat nostroque capitulo intimauerit se non fore expeditum, cel-

lerarium ipsum , cum in hoc facto innocens videatur, ad pre-

scriptara penara nolumus obligari. Item statuimus, quod cel-

lerarius aut aliquis vicarius, quem ad hoc deputauimus, sub

iuramento colliget fideliter annis singulis obuenciones proueni-

entes de anniuersariis et rutis cnneis absenciura neenon de pre-

bendis suspensis et de negligentibus racione huius forme suos

soluere cauones et pensiones, de quibus sie collatis bis in anno,

videlicet in capite ieiunii et in die saneti Brictii vigilie maiores
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et missa pro defunetis celebrabuntur et inter nos canonicos

collecta huiusmodi cum pena pistoris pretacta et deeepta equa-

liter diuidentur. Vt autem omnia et singula premissa celler-

arius ecclesie nostre pro tempore existens eo fidelius obseruet

et diligencius exequatur statuimus, qnod, quidquid ultra denarios

prebendales de officio cellarii nostri superfluum fuerit inclusis

eciara V maldris frumenti per . . prepositum dare consuetis,

maldro quolibet ad quatuor solidos denariornm Herbipolensium

deputato sibi cedent pro precio annuatim, in quibus iam pre-

missis et eciam in censu ad cellarium nostre ecclesie pertinente,

quam fideliter sub expensis ecclesie nostre repetere tenetur,

quisque ab eo aut per ius euincatur, quod conuentus in iudicio

censum ecclesie nostre soluere non teneatur vel ab actione re-

petendi desistere a nostro capitulo iubeatur, quod ipse cellarius

sex libras denariorum Herbipolensium, quas precise nec plus

statuimus ipsius cellerarij esse precium annuatim. Si defectum

habuerit, huiusmodi defectum ecclesia nostra sibi supplere tenetur,

et insuper quoad porenm, quem molendinarius ecclesie nostre

cellerario nutrire tenetur neenon pullos et ventres agninos pre*

dicto officio nostri cellarii attinentes cellerarius reeipiet cum
oblacionibus absencium, que de funeribus dari contigerit, eidem

presentibus liberaliter indulgemus. In quorum premissorum
testimonium et memoriam perpetuam nos fleinricus decanus et

capitulum supradicti presentes litteras super premissis confectas

nostro sigillo duximus roborandas. Datum anno domini MCCCXV
feria quarta post Marie Magdalene (festum).

III. FORMA PROCESSUS IUDICIARII CORAM
DOMINO DECANO ET DE MODERAMINE PENE INFLI-